Lei Municipal nº 1.118/2023

CNPJ: 08.739.625/0001-81

Nova Floresta, Quinta-feira, 9 de Março de 2023 Ano: 2023 / Edição: N° 46

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

- EXTRATO QUINTO TERMO DE ADITVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

EXTRATO QUINTO TERMO DE ADITVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDOS DE TRECHO DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA O MUNICÍPIO DE NOVA FLORESTA PB À RODOVIA PB

137 NO MUNICÍPIO DE NOVA FLORESTA PB, E O TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº
00009/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Nova Floresta FPM, FUNDO ESPECIAL, EMEDAS, CONVÊNIO Nº
906827/2020 - 4.4.90.51.01. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e GHOS EMPREENDIMENTOS
SLU LTDA: TA Nº 00003/2023 – AO CT Nº 00156/2021, Termo de Aditivo de Prorrogação de prazo ao Contrato. O prazo é de

09 de Março de 2023, ficando prorrogado até 09 de Junho  2023.

Nova Floresta Em 09 de março de 2023.

 Jarson Santos da Silva – Prefeito Municipal.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA CNPJ 08739625000181 VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://verificador.iti.gov.br

Prefeitura Municipal de Nova Floresta - PB

Rua Benedito Marinho, 290 - Centro, Nova Floresta - PB, 58.178-000.

Publicação: Quinta-feira, 9 de Março de 2023Página 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-22T21:08:11-0300